様式第１号（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]ごみ処理手数料後納承認申請書

　　年　　月　　日

　鳥取県東部広域行政管理組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _Hlk84611616]　鳥取県東部広域行政管理組合ごみ処理手数料の後納払いに関する要綱第３条の規定により、ごみ処理手数料を後納払いしたいので、次のとおり申請します。

１　期　　　　　間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

２　搬入ごみの種別　　可燃ごみ　・　不燃ごみ

　　　　　　　　　　　※両方該当する場合は両方に○をつけてください。

３　搬入計画量　　１日あたり　可燃ごみ　　　　トン
　　　　　　　　　　　１日あたり　不燃ごみ　　　　トン

４　搬入予定頻度　　１月あたり　可燃ごみ　　　　日
　　　　　　　　　　　１月あたり　不燃ごみ　　　　日

５　添　付　書　類　　・一般廃棄物処理業（収集、運搬）許可証の写し
　　　　　　　　　　　・誓約書（様式第２号）

2